川上共選

袋入りみかん／ 3個入り
約3.5㎏

※一部内容が異なる場合がございます。

◎発送／平成30年12月10日～20日頃
※お届け日の指定は出来ません。

川上共選

お得意様限定販売！！

川上共選

お得意様限定販売！！

♥ハート型みかんとは、川上共選の農家100名がひとつ
ひとつ手作りでハート型の木枠に入れて園地で育てて
います。

♥すべてがハート型のみかんになるとは限りません。
♥いろんな困難を乗り越えて出来た、大変希少なみかん
です。

♥これらのことから、私たちは『あいみかん』と名付け
ました。

4,600円

5,600円

5,100円

6,600円

3,100
円3,600
円

6,600円

6,100円

5,600円

5,400円

5,400円

5,100円

4,400円

4,400円

3,400円

4,100円

5,100円

3,600円

3,600円

◎ 代金入金をもって、商品を発送します。

ＪＡにしうわ  川上共選
TEL 0894-27-0333

お客様 各位

（価格は消費税、送料込みの金額です。）

 商品番号 価　　　格 商品番号 価　　　格

温
州
み
か
ん

優

良

味ピカ

　風　 秀

申 込 方 法

支 払 方 法

発 　 　 送

※注文書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたは郵送で送付して下さい。

㈰ コンビニエンスストアまたは郵便局払込 (金額を記入した払込用紙を郵送致します。）
㈪ 注文書同封による現金書留
㈫ 農協振込 ：西宇和農協  神山出張所

 普通貯金　００００２１８    (名義） マルカみかん
 尚、振込手数料はお客様負担となります。

㈬ 代金引換 ：お申込者がお受取者であれば、代金引換でお届け出来ます。
代引の場合、手数料400円必要ですので予めご了承下さい。

拝啓、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
今年も、川上みかんの旬の味わいをお楽しみ下さい。

特 秀

越冬有袋小太郎（約2.5kg・ 　小玉30玉）

（780㎖×2本）

（780㎖×2本）

クリスマスオレンジ（約3.5kg）

味ピカジュース

小太郎ジュース

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

M

M

M

M

S

S

S

S

L

L

又は ※数量に限り有り なくなり次第終了

12月10日まで

12月10日まで

11月10日～

12月20日

11月15日～

12月20日

12月10日～
12月20日

11月10日～
年明け1月30日

年明け1月10日～
一週間ほど

ＦＡＸ ： ０８９４-２７-０６６６
※ FAXですと受付時間等が短縮できますので、FAXのご利用をお願い致します。
※ お問い合せは、 9：00～16：00までにお願い致します。

※ 運賃値上がりの為、本年度より価格が変更となっております。
※ 温州みかんのお届け日を指定される場合は、ご注文日より10日以降の日付でお願い致します。
※ 商品、時期、交通事情や天候等によりご希望日に沿えない場合がございますのでご了承下さい。
※ 越冬有袋小太郎につきましては、一日の出荷量が限られております。
順次発送して参りますが、しばらくお待ち頂く様になりますのでご了承下さい。

※ 小太郎みかん、クリスマスオレンジはお届け日の指定が出来ません。

※ 取扱期間につきましては、商品の都合により変更になる場合がございますので、
予めご了承下さい。

通　　　年

1
2
3

4

品 名 規 格 サイズ
5kg 10kg

申 込 期 間 発 送 期 間